СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от  27.05.2020

№ 13
О внесении изменения  в решение Совета
народных депутатов муниципального
образования  Юрьев - Польский район
№87 от 28.12.2016г. «Об утверждении
регламента Совета народных депутатов
муниципального образования Юрьев- Польский
район».

В целях обеспечения деятельности Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район  р е ш и л:

1. Внести в Регламент Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район (далее Регламент), утвержденный решением Совета народных депутатов муниципального образования  Юрьев- Польский район от 28.11.2016г. № 87  изменения, дополнив статью 17 Регламента пунктом  следующего содержания:

«По решению главы муниципального образования Юрьев-Польский район заседания Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район могут проводиться в режиме видеоконференц-связи.»

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Заместитель председателя
Совета народных депутатов
муниципального образования
Юрьев-Польский район

Н.В.Потемина